[image: ]
Администрация Филиппенковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.12 . 2021 года №  77
             с.Филиппенково

О добавление объектов
 в БД ФИАС

На основание результатов инвентаризации адресных объектов Филиппенковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области в федеральной адресной  системе (ФИАС), в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003года №131-Фз  «об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Постановление правительства РФ от 19.11.2014.года №1221 «об утверждение   Правил  присвоения  изменения аннулирование адресов», разделов IV
 Правил межведомственного информационного взаимодействии при ведении государственного адресного реестра, утвержденных постановлением Правительства РФ от 22.05.2015года №492 «о составе сведений о адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного  взаимодействия при ведении государственного  адресного реестра , о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства РФ», руководствуясь Уставом администрация Филиппенковского сельского поселения.

                                                П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1.Утвердить перечень объектов, находящихся на территории Филиппенковского сельского поселения  по результатам проведенной инвентаризации отсутствующих в Федеральной адресной информационной системе. Подтверждаем, что ниже следующие адреса были присвоены ранние, до вступление в силу постановления Правительства РФ от 19.11.2011года №1221  ) об утверждение Правил  присвоения  изменения аннулирование адресов» согласно приложения №1.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Филиппенковского сельского поселения                   С.И.Вараксина
Приложение к постановлению от 27.12.2021г.№77

Список объектов подлежащих добавлению в БД ФИАС

	№ п/п
	Адрес объекта недвижимости
	Тип объекта
	Номер объекта
	Кадастровые номера
	Примечание

	1
	 РФ, Воронежская область, Бутурлиновский муниципальный  р-н., Филиппенковское сельское поселение, с.Филиппенково, ул.Центральная,
	здание
	84
	36:05: 3600003:73
	Добавить в БД ФИАС

	 РФ, Воронежская область, Бутурлиновский муниципальный  р-н., Филиппенковское сельское поселение, с.Филиппенково, ул.Центральная
	здание
	86
	36:05:3600003:68

	Добавить в БД ФИАС

	РФ, Воронежская область, Бутурлиновский муниципальный  р-н., Филиппенковское сельское поселение, с.Патокино ул.Школьная
	здание
	34
	36:05:3900003:39
	Добавить в БД ФИАС

	РФ, Воронежская область, Бутурлиновский муниципальный  р-н., Филиппенковское сельское поселение, с.Патокино ул.Школьная
	здание
	37
	36:05:3900003:184
	Добавить в БД ФИАС

image1.jpeg